1

平成 29 年 3 月 24 日

各 位
会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL http://www.tomoegawa.co.jp）

代表者名      代表取締役社長     井上 善雄

問合せ先   取締役常務執行役員

CFO 経営戦略本部長 山口 正明

（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 3 月期連結会計年度において、下記のとおり特別損失を計上することに

なりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社は、旧新宮工場導水管設備の埋設用地の原状回復に関して、これまで具体的な

原状回復方法、原状回復に要する金額、及び原状回復時期を明確にできる状態でなか

ったため、資産除去債務を合理的に見積もることが出来ませんでした。

この度、和歌山県及び新宮市との協議が行われ、当該導水管設備の原状回復工事を

実際に来期以降実行することとなり、その原状回復費用を特別損失として 490 百万円

計上することになりました。

２．今後の見通しについて

 今回の特別損失の計上とあわせて、当社保有資産の売却による売却益を計上する予

定です。よって、平成 29 年 2 月 10 日に修正した平成 29 年 3 月期の連結業績予想及び

個別業績予想については変更ありません。

 以 上

2536
FASF会員マーク